
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ DEZINFEKCIJOS  NUO

KORONAVIRUSO (COVID-19) UŽTIKRINIMO

2020 m. kovo         d. Nr.
Zarasai

             Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8
dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 6 straipsnio 8 dalimi, 14 straipsnio
9, 16 ir 21 dalimis, 17 ir 18 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d.
nutarimu  Nr. 152  „Dėl  valstybės  lygio  ekstremaliosios  situacijos  paskelbimo“,  Valstybinio
ekstremaliųjų  situacijų  valdymo  plano,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2010  m.
spalio  20  d.  nutarimu  Nr.  1503  „Dėl  Valstybinio  ekstremaliųjų  situacijų  valdymo  plano
patvirtinimo“, 2 priedo 7.10.1 punktu:
            1. N u r o d a u  UAB,,Zarasų būstas“:

1. 1. Pateikti iki 2020 m. kovo 26 dienos visus reikiamus dokumentus ir užtikrinti įmonės
atitikimą reikalavimas, būtiniems gaunant Visuomenės sveikatos veiklos licenciją kenkėjų kontrolės
(dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija) veiklai. 
            1.2. Vykdyti vieną kartą per savaitę administruojamų daugiabučių gyvenamųjų namų
laiptinių dezinfekciją valstybės lygio ekstremaliosios situacijos dėl COVID-19 viruso laikotarpiu.

1.3.  Apsirūpinti  reikiamomis  dezinfekcijos  nuo  koronaviruso  (COVID-19)  ir  kitomis,
dezinfekcijos veiklą vykdyti būtinomis priemonėmis.

1.4. Paskelbti UAB ,,Zarasų būstas“ tinklalapyje administruojamų daugiabučių gyvenamųjų
namų laiptinių dezinfekcijos grafiką  ir skelbti informaciją apie dezinfekcijos eigą. 

1.5. Dezinfekcijos bei kitų būtinų dezinfekcijos veiklai vykdyti priemonių įsigijimo apimtis
ir  kainas  derinti  su  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Statybos  ir  komunalinio  ūkio
skyriaus vedėju Jonu Žusinu.

1.6.   Mėnesio ataskaitą  apie įvykdytus daugiabučių namų dezinfekavimo darbus pateikti
Zarasų rajono savivaldybės administracijai iki kito mėnesio 10 dienos.

2.  P a v e d u : 
1.1.  Arvidui  Sauliui,  Antalieptės  seniūnijos  seniūnui,  Algirdui  Lekaveckui,  Antazavės

seniūnijos seniūnui, Jonui Šileikiui, Degučių seniūnijos seniūnui, Sauliui Kėbliui, Dusetų seniūnijos
seniūnui, Vygirdui Žalkauskui, Imbrado seniūnijos seniūnui, Gintautui Altanui, Suvieko seniūnijos
seniūnui, Stanislovui Stankevičiui, Turmanto seniūnijos seniūnui, Valdui Utkai, Zarasų seniūnijos
seniūnui, Rimai Zavackienei, Zarasų miesto seniūnijos vyriausiajai specialistei, laikinai atliekančiai
seniūno  funkcijas,  Reniui  Kisieliui,  Salako  seniūnijos  seniūnui,  pateikti  seniūnijų  teritorijoje
esančių  daugiabučių  namų butų savininkų bendrijų  pirmininkams ar  jungtinės  veiklos  sutartimi
įgaliotiems asmenims pagal poreikį iš rajono  Savivaldybės administracijos  direktoriaus  rezervo
dezinfekavimo priemones, užtikrinančias  daugiabučio gyvenamojo namo laiptinės dezinfekavimą
vieną  kartą  per  savaitę.  Ataskaitą  apie  panaudotas  priemones  pateikti  rajono  Savivaldybės
administracijai už praėjusį mėnesį iki kito mėnesio 10 dienos. 

            2.2. Jolitai Zovienei, rajono Savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus vedėjai,
kompensuoti UAB „Zarasų būstas“ patirtas  dezinfekcijai bei būtinų dezinfekcijos veiklai vykdyti



2

priemonių įsigijimo išlaidas iš rajono Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų pagal
pateiktus išlaidas pagrindžiančius dokumentus.

3.2.   Jonui  Žusinui,  rajono  Savivaldybės  administracijos  Statybos  ir  komunalinio  ūkio
vedėjui,  kontroliuoti  UAB  ,,Zarasų  būstas“  administruojamų  daugiabučių  gyvenamųjų  namų
laiptinių  dezinfekcijos  eigą  ir  pateikti  informaciją  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriui kiekvieną pirmadienį. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 Administracijos direktorius, 
 Savivaldybės   ekstremaliųjų situacijų komisijos pirmininkas             Benjaminas Sakalauskas 

                                                                                                      


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	Zarasai

